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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 12 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 17 BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 17 NAGY Réka MATE-GEAC

4 19 SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

5 27 MÁTRAI Adél ZSOLDOS

6 28 SZITHA Szonja MATE-GEAC

7 33 PERITY Jázmin ZSOLDOS

8 VARGA Lara Rebeka DDSE
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó

2 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

8 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

GY/M ind. AT RG

BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  V  V  V 1.000 10 15 1

MÁTRAI Adél ZSOLDOS  1  2  1 0.000 -11 4 4

SZITHA Szonja MATE-GEAC  2  V  3 0.333 -2 10 3

SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  2  V  V 0.667 3 12 2

Csoport szám 2

GY/M ind. AT RG

BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  V  V  V 1.000 11 15 1

VARGA Lara Rebeka DDSE  2  V  2 0.333 -1 9 3

PERITY Jázmin ZSOLDOS  1  0  2 0.000 -12 3 4

NAGY Réka MATE-GEAC  1  V  V 0.667 2 11 2
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M AT-KT AT csoport

1 BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1.000 11 15 továbbjutó

2 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1.000 10 15 továbbjutó

3 SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.667 3 12 továbbjutó

4 NAGY Réka MATE-GEAC 0.667 2 11 továbbjutó

5 VARGA Lara Rebeka DDSE 0.333 -1 9 továbbjutó

6 SZITHA Szonja MATE-GEAC 0.333 -2 10 továbbjutó

7 MÁTRAI Adél ZSOLDOS 0.000 -11 4 továbbjutó

8 PERITY Jázmin ZSOLDOS 0.000 -12 3 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

oldal 1/1

1 BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Tableau of 8

8 PERITY Jázmin ZSOLDOS 15/1

5 VARGA Lara Rebeka DDSE

4 NAGY Réka MATE-GEAC 15/12

3 SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

6 SZITHA Szonja MATE-GEAC 15/11

7 MÁTRAI Adél ZSOLDOS

2 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/5

BUCSI Tímea

Elõdöntõ

NAGY Réka
15/11

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BERECZ Dóra
15/5

BUCSI Tímea

Döntõ

BERECZ Dóra

15/1

BERECZ Dóra

Document engarde-escrime.com - 2023-10-09 14:05 - Oldal 5



Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

3 NAGY Réka MATE-GEAC

3 SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

5 VARGA Lara Rebeka DDSE

6 SZITHA Szonja MATE-GEAC

7 MÁTRAI Adél ZSOLDOS

8 PERITY Jázmin ZSOLDOS
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